
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

16.01.2019 00:00 - 16.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

281773032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Draženov, Draženov 16. 1. 2019 6:46:37 Hasiči ze stanice Domažlice zasahovali 16.1.2019 ráno u dopravní nehody dvou 
osobních vozidel na křižovatce Draženov x Ždánov. Dvě zraněné osoby byly 
transportovány do nemocničních zařízení z toho jedna letecky. Hasiči provedli 
protipožární opatření a zajištění místa události.
Na obrázku může být: venku

Stanice Domažlice

281778032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Kdyně, 
Kdyně, Družstevní 482

16. 1. 2019 6:50:09 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

281819032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Havlovice 16. 1. 2019 12:42:04 Na silnici č. 26 u Havlovic nedaleko čerpací stanice ONO došlo cca v 12:40 k 
dopravní nehodě jednoho osobního vozidla a kamionu. Osobní vozidlo vylétlo mimo 
komunikaci poté, co se střetlo s kamionem. Hasiči zajistili místo události a provedli 
úklid komunikace a fragmentů vozidla. Jedna zraněná osoba byla s lehkým zraněním 
předána do péče ZZS. V době prvotního zásahu byla komunikace uzavřena. V tuto 
chvíli je již průjezdná.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
281805032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy III, Pod Hůrkou, Podhůrecká 16. 1. 2019 11:03:46 Likvidace úniku provozních kapalin po DN 2 OA.

Stanice Klatovy

281809032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, K Loretě, 
Palackého

16. 1. 2019 11:34:34 Likvidace úniku provozních kapalino po DN 2 OA bez zranění. Hasiči dále odstranili 
jedno vozidlo z komunikace. Druhý automobil byl schopen další jízdy.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
281771032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 7-Radčice, Radčice 16. 1. 2019 5:48:07 DN 1 OA se zraněním. Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS. Bez úniku provozních 

kapalin.

Stanice Plzeň Střed

281775032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Centrum-západ, sady Pětatřicátníků 310/3

16. 1. 2019 6:48:17 Likvidace úniku provozních kapalin po DN 2 OA.

Stanice Plzeň Střed

281826032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Pod Švabinami, 
Rokycanská

16. 1. 2019 18:48:01 DN 2 OA bez zranění. Zajištění místa události.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
281831032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, U Pošty 513 16. 1. 2019 22:05:10 Likvidace uniklého oleje po DN.

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-sever

Tisk: 17. 1. 2019 7:45 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



281810032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy 109 16. 1. 2019 12:04:20 Po 12. hod. došlo v Kozolupech na křižovatce na Touškov a Stříbro k dopravní 
nehodě dvou osobních vozidel se zraněním. Hasiči poskytli předlékařskou pomoc 
dvěma zraněným osobám. Řidič s dopomocí hasičů opustil sám vozidlo. Jedna osoba 
odvezena ZZS. Na místě zasahovaly JSDH Město Touškov a stanice Nýřany.
Na obrázku může být: auto a venku

Stanice Nýřany

Město Touškov

Okres Rokycany
281795032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Přívětice, 

Sklená Huť
16. 1. 2019 9:14:00 Nedaleko Skelné Huti vyjel kamion s návěsem částečně mimo vozovku. K úniku 

provozních kapalin nedošlo. Řidič si zajistil vyproštění přes mateřskou firmu.

Stanice Radnice

Okres Tachov
281772032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Ctiboř, Březí 16. 1. 2019 5:57:42

Stanice Tachov

281790032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Mýto 16. 1. 2019 8:20:23 DN 1 OA bez zranění. Vyproštění osoby nebylo potřeba. Vozidlo se nacházelo mimo 
komunikaci, bez úniku provozních kapalin. Hasiči zajistili místo události a provedli 
protipožární opatření.

Stanice Tachov

281832032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Halže, Horní Výšina 16. 1. 2019 22:05:39 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo narazilo do sloupu telefonního vedení. Osoba byla 
mimo vozidlo. Na místo byla povolána ZZS k vyšetření zdravotního stavu. Hasiči 
provedli protipožární opatření a zajištění místa události.

Stanice Tachov

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

14

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

16.01.2019 00:00 - 16.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 1. 2019 7:45 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


